oraz odbierania dzieci ze Żłobka najpóźniej o godzinie 17.00.  

§ 5 

OPŁATY  

1. Opieka w Żłobku prowadzona jest odpłatnie.  

2. Za pobyt w Żłobku Rodzic/Opiekun Prawny uiszcza miesięcznie czesne w następującej 
wysokości: 

• Abonament A z tytułu pobytu w Żłobku przez 7 godzin - 1700 zł (słownie: 
tysiąc siedemset złotych) 

• Abonament B z tytułu pobytu w Żłobku przez 8 godzin - 1750 zł (słownie: 
tysiąc siedemset pięćdziesiąt złotych) 

• Abonament C z tytułu pobytu w Żłobku przez 9 godzin – 1800 zł (słownie: 
tysiąc osiemset złotych) 

• Abonament D z tytułu pobytu w Żłobku przez 10 godzin - 1900 zł (słownie: 
tysiąc dziewięćset złotych) 

3. Rodzice zainteresowani ubezpieczeniem dziecka w placówce zobowiązani są do 
wypełnienia stosownego oświadczenia oraz do uiszczenia opłaty wyliczonej przez